
S

21.9.2009 VESTAVBA,STAVEBNÍ ÚPRAVY - ŽIDENICE, parc.č.6223

příloha F
ING.VLADAN HENEK

ozn. popis prvku Objem ks
délka 

(m)

délka 

celkem

sklon 

(°)
poznámka

ozn. popis prvku Objem ks
délka 

(m)

délka 

celkem

sklon 

(°)
poznámka

Sl1 SLOUPEK VIKÝŘE 0,054 0,180 0,120 2,0 1,250 2,50 90 SOUČÁST VIKÝŘE

Sl2 SLOUPEK 0,194 0,180 0,180 4,0 1,500 6,00 90 POD VRCHOLOVOU VAZNICÍ

0,248

Po POZEDNICE 0,661 0,180 0,120 2,0 15,300 30,60 0 DOSTATEČNĚ KOTVIT !

Pp POMOCNÁ POZEDNICE 0,052 0,180 0,100 4,0 0,725 2,90 0 POUZE ESTETICKÝ PRVEK

Va1 VAZNICE VIKÝŘE 0,101 0,180 0,180 1,0 3,120 3,12 0 SOUČÁST VIKÝŘE

Va2 VAZNICE VRCHOLOVÁ 0,444 0,180 0,220 1,0 11,200 11,20 0

Va3 VAZNICE STŘEDOVÁ 1,818 0,180 0,220 3,0 15,300 45,90 0 KOTVENÍ K OCEL.PROFILU

Kl1 KLEŠTINA 0,684 0,080 0,180 10,0 4,750 47,50 0

Kl2 KLEŠTINA 0,205 0,120 0,180 2,0 4,750 9,50 0 POD POLOVALBOU

Kl3 KLEŠTINA 0,328 0,080 0,180 4,0 5,700 22,80 0 PROTAŽENÍ K VIKÝŘI

Ro ROZPĚRA 0,017 0,080 0,180 2,0 0,600 1,20 0 PODEPŘENÍ KROKVÍ POD VIKÝŘEM

4,310

Kr1 KROKEV 0,389 0,120 0,180 6,0 3,000 18,00 40 POLOVALBY VE ŠTÍTECH

Kr2 KROKEV VIKÝŘE 0,337 0,120 0,180 4,0 3,900 15,60 20 SOUČÁST VIKÝŘE

Kr3 KROKEV 5,054 0,120 0,180 30,0 7,800 234,00 40

Kn KROKEV NÁROŽNÍ 0,368 0,140 0,180 4,0 3,650 14,60 POLOVALBY VE ŠTÍTECH

Vz VZPĚRA 0,120 0,180 0,180 2,0 1,850 3,70 59 ZEŠIKMENÍ VIKÝŘE

Pa PÁSEK 0,071 0,100 0,140 6,0 0,850 5,10 45 POD VRCHOLOVOU VAZNICÍ

6,339

SLOUPEK VNĚJŠÍ 0,143 0,180 0,180 2,0 2,200 4,40 90 KOTVENÍ DO ZÁKLADŮ

SLOUPEK VNITŘNÍ 0,168 0,180 0,180 2,0 2,600 5,20 0 KOTVENÍ DO ZÁKLADŮ

VAZNICE 0,421 0,180 0,180 2,0 6,500 13,00 0

KROKVE 0,537 0,100 0,160 11,0 3,050 33,55 10,5

1,269

12,167 m
3

BEDNĚNÍ P+D TL. 20 mm PODBITÍ LATÍ VE ŠTÍTECH + VODOTĚSNÉ PODSTŘEŠÍ VIKÝŘE

KONTRALATĚ 60x40 mm

LATĚ 50x30 mm PLOCHA STŘECHY = 232 m
2
 + VIKÝŘ 20,5 m

2

průměr kulatiny 

(m)

D Ř E V O   S M R K O V É  -  H R A N Ě N É   P R V K Y

C E L K O V Ý   O B J E M

průřez (m) 

šířka/výška

PRVKY SVISLÉ - SLOUPKY

PRVKY VODOROVNÉ

PRVKY ŠIKMÉ

OSTATNÍ

PRVKY PERGOLY

1

3 
70

0
2 

30
0

2 
30

0
3 

70
0

12
 0

00

1 
07

5 14
0

16
0

2 
57

5
2 

05
0

2 
05

0
2 

57
5

16
0

14
0

1 
07

5

50
95

0
75

50 18
0

70
2 

02
5

5 
20

0
2 

02
5

70
18

050

75
95

0
50

1 
00

0
37

5
2 

90
0

2 
50

0
50

0
3 

35
0

37
51 

00
0

30
0

9 
25

0
30

0

97
5

40
0

67
0

35
0

21
5

3 
15

0
1 

63
0

1 
21

5
2 

48
5

25
0

2 
05

0
2 

05
0

25
0

2 
48

5
1 

21
5

12
 0

00

1 
05

0
1 

00
0

1 
00

0
1 

05
0

1 100 13 400 1 100

800
75

300 13 250 300 75 800

3 900 5 450 3 900

1 100 11 900 2 600

15 600

800 14 000 800

75 300 3 900 5 450 3 900 300 75

300 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 300

1 725 2 000 1 725

150 725 300 1 025 470 3 200 3 860 3 200 470 1 025 300 725 150

2 050 11 200 2 050

4 225 800 2 475 1 600 4 150

225 940 60 3 000 60 940 225

20
0

30
075

0
20

0 2 
93

0
22

0
19

0
18

0
1 

93
0

3 
15

0
22

0
1 

50
0

22
0

36
0

60
0

5 
45

0

30
0

75
0

20
0

1 
50

0

+2,550

+2,850

+3,800

+5,300

+6,000

+6,370

+6,930

+8,900

+2,350

+3,100

+3,200

+5,375

+5,500

+2,950

+6,220

+7,940

+8,300

+2,350

+3,100

+3,200

5 
45

0
60

0

30
0

2 
93

0
22

0
19

0
18

0
1 

93
0

95
0

2 
20

0
1 

72
0

58
0

20
0

30
0

75
0

20
0

2 
85

0
1 

65
0

18
0

29
0

18
0

20
0

30
075

0
20

0
2 

85
0

1 
65

0

1 350

3 540

2 680

300

7 870
3 900

85
0

60
0

2 980

1 
16

0
1 

99
0

3 050

22
0

+2,550

+2,850

+3,800

+6,000

+7,720

+8,300

+8,900

+2,200

+3,100

+6,300

+2,350

+3,100

+6,300

+2,950

+2,850

+3,800

+3,800

+2,350

45° 45°

10,5°

C
'

C

Kr3

Kr3

Po

Kr2

Va1

Sl1

Po

Va3 Va3 Va3

Va2

Pa

Sl2

Kl1

Kl3

Po

Pp

Va3

Kr1

Kn

Sl2

Pa

Va2

Po

Pp

Va3

Kr1

Kn

Va2

Kl2 Kl2Pa

Sl2Kl3 Kl3

Kl3

Sl2

Kr3

Kl3

2xU220

2xU180
2xU180

2xU220

2xU180

2xU220

2xU180

Ro

Vz Vz

Ro

Va1Sl1Po

Va3

Va2

Po

Va3

Va3

Sl2 Sl2 Sl2Sl2

Va3

Kl3Kl1

Kl2

Kl1

Kl3

Kr2

Kr1

Kr1

Kr1

Kr1

Kl2

2xU180

2xU220

2xU180

2xU180

2xU220

2xU180

Kn

Kn

Kn

Kn

F. DOKUMENTACE OBJEKTU SO 01
VÝKRES KROVU - PŮDORYS, ŘEZY, VÝPIS ŘEZIVA

1: 50

Ing. VLADAN HENEK

F2.05

Novostavba RD ROZSTÁNÍ - parc.č.1186/9
NÁZEV DÍLA

HLAVNÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

Ing. VLADAN HENEK

MÍSTO STAVBY

STAVEBNÍK/INVESTOR

ZÁSTUPCE INVESTORA

OBEC ROZSTÁNÍ (POD KOJÁLEM)

PAVLA A JAROSLAV ČEJKOVI

NÁZEV VÝKRESU

DATUM

08.2009
FORMÁT

4x A4

PARÉ

STUPEŇ

DÚŘ + DSP
DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

ARCHICAD 12
ZAKÁZKOVÉ Č.

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

0,000 = 559,20 m.n.m.

Ing. VLADAN HENEK

ORIENTAČNÍ SCHÉMA 1:200

hlavní vstup

POZNÁMKA
- JE NAVRŽENA DVOJPLÁŠŤOVÁ SKLADBA STŘECHY, NUTNO DODRŽET
- KOMÍNOVÉ TĚLESO HELUZ KLASIK (2 PRŮDUCHY), NUTNÝ ODSTUP
  OD DŘEVĚNÝCH PRVKŮ
- NOSNÉ DŘEVĚNÉ SLOUPKY PERGOLY BUDOU ARETOVÁNY V PATĚ
  A KOTVENY POMOCÍ OCELOVÝCH PRVKŮ DO ZÁKLADŮ
- SEŘÍZNUTÍ ZHLAVÍ VAZNIC A KROKVÍ SE UPŘESNÍ V RÁMCI VÝROBNÍ
  DOKUMENTACE KROVU DLE POŽADAVKŮ INVESTORA
- ŠIKMÉ ZAVĚTROVÁNÍ KROKVÍ U ZATEPLENÉ ČÁSTI NAHRADÍ ROŠT
  PRO OSAZENÍ DŘEVĚNÉHO OBLOŽENÍ, DÁLE PAK I VODOTĚSNÉ
  PODSTŘEŠÍ Z BEDNĚNÍ, VHODNÉ DOPLNIT OCELOVÝMI BOVA PÁSKY
  NAD KROKVE KŘÍŽEM PŘES SEBE
- IMPREGNACE ŘEZIVA - BOCHEMIT QB NEBO REKON
- POHLEDOVĚ VIDITELNÉ ŘEZIVO UPRAVIT HOBLOVÁNÍM, POPŘÍPADĚ
  BROUŠENÍM
- BUDE POUŽITO DŘEVO SMRKOVÉ
- OCELOVÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY POVRCHOVĚ UPRAVIT
  KADMIOVÁNÍM ČI NIKLOVÁNÍM.
- KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K JEDNOTLIVÝM KLEMPÍŘSKÝM VÝROBKŮM
  SE URČÍ V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DLE POŽADAVKŮ
  INVESTORA
- PROJEKT PŘEDSTAVUJE ROVNOMĚRNOST PRVKŮ (IDEÁLNÍ STAV).
  VZHLEDEM K MATERIÁLOVÝM SPECIFIKŮM MŮŽE DOJÍT K DROBNÝM
  ZMĚNÁM, A TO PRÁVĚ Z DŮVODU REÁLNÝCH ROZMĚRŮ JEDNOTLIVÝCH
  DŘEVĚNÝCH PRVKŮ (SKLON STŘECHY...)
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ POUZE PRO SLOUČENÉ ÚZEMNÍ
  A STAVEBNÍ POVOLENÍ A ŘEŠÍ ZDE OBJEKT SO 01 (RODINNÝ DŮM),
  NEJEDNÁ SE O PROVÁDĚCÍ NEBO VÝROBNÍ DOKUMENTACI!
- PRO REALIZACI STAVBY RODINNÉHO DOMU JE NUTNÉ DOKUMENTACI
  DLE POTŘEBY ROZŠÍŘIT O DALŠÍ INFORMACE VČETNĚ VÝKRESŮ,
  NAPŘ. PODROBNOSTI TESAŘSKÝCH SPOJŮ, VÝPISY VÝZTUŽÍ VĚNCŮ
  STATICKÉ POSOUZENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ APOD.
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA OBJEKTU SO 01

- STŘECHA:   SEDLOVÁ 40°, VIKÝŘ 20°
- POČET VIKÝŘŮ,OKEN: STŘEŠNÍ OKNA VELUX KYVNÉ GGL - CO4 2x,
    VIKÝŘ PŮLTOVÝ S BOČNÍM SEŠIKMENÍM
- PLOCHA STŘEŠNÍ ROVINY: 40° - 232,0 m2

    20° -   20,5 m2 
- VÝŠKA HŘEBENE:  8,300 m
- VÝŠKA KOMÍNA:  8,900 m
- STŘEŠNÍ SYSTÉM:  TONDACH(VČETNĚ STŘEŠNÍCH DOPLŇKŮ)
- KRYTINA:   SKLÁDANÁ TAŠKA TONDACH BRNĚNKA - HNĚDÝ ODSTÍN
    DOPORUČENÁ OSOVÁ VZDÁLENOST MEZI LATĚMI 300 mm
    KRYCÍ DÉLKA TAŠEK 200 mm
- PODSTŘEŠNÍ IZOLACE: TONDACH TUNNING FOL-N
    TONDACH DELTA FOXX U VIKÝŘE
- KLEMPÍŘSKÉ PRVKY:  - SYSTÉM LINDAB RAINLINE - HNĚDÁ BARVA
    - OKAP - Ø 140 mm, SKLON MIN. 0,5%
    - SVOD - Ø 120 mm
    - JINÉ: NÁSTAVCE ODVĚTRÁNÍ, OPLECHOVÁNÍ KOMÍNA, VIKÝŘŮ, ŠTÍTŮ...
- MATERIÁL KROVU:  - SMRKOVÉ DŘEVO I.JAKOSTI, VLHKOST MAX. 15°
- PŘÍSLUŠENSTVÍ:  - PROTISNĚHOVÉ TAŠKY, SORTIMENT SYSTÉMU TONDACH

- NOSNOU KONSTRUKCI KROVU DOPLŇUJÍ DVA OCELOVÉ RÁMY, TVOŘENÉ VÁLCOVANÝMI U NOSNÍKY
  SVAŘENÝCH DO "KRABICE", RÁMY JSOU KOTVENY DO ŽB VĚNCE A STROPU NAD PŘÍZEMÍM,
  PRO STABILIZACI RÁMŮ SLOUŽÍ TAKÉ STŘEDOVÉ VAZNICE, KTERÉ K NIM BUDOU PŘIKOTVENY,
 - DÉLKA SVISLÉ ČÁSTI 1 350 mm (1 160 mm ČÁST NAD STROPEM), PROFIL 2x U 180
 - DÉLKA ŠIKMÉ ČÁSTI 2 970 mm, PROFIL 2x U 180
 - DÉLKA VODOROVNÉ ČÁSTI 5 200 mm, PROFIL 2x U 220

2NP

hřeben

okap

okapokap

40°

40°

20°

K K

K

2NP

pozednice

krokev

okap

hřeben

okap

krokev

věnec

pozednice

krokev krokev

krokev

KK

K

0,5%0,5% 0,5%0,5%

0,5%0,5% 0,5%0,5%
K

0,
5%

0,
5%

K

K K

0,5%

věnec věnec

VÝPIS ŘEZIVA

ŘEZ B-B´

ŘEZ C-C´

B´B
A

A
'

mobil: 602 593 890, 606 680 458
email: henkova@stamin.eu


